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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6 ženy, 100m znak Open
24.02.2024 - 11:47 Výsledky
Rekord VC TRNAVY 59.57 Listopadová Katarína SVK Trnava 27.02.2016
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Milá Nina 12 PK Azeta 1:11.80 446
50m: 35.73 35.73 100m: 1:11.80 36.07

2. Moravská Miriam 13 AQUASPORT Levice 1:20.76 313
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.76 41.88

3. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.89 301
50m: 39.14 39.14 100m: 1:21.89 42.75

4. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:22.62 293
50m: 39.99 39.99 100m: 1:22.62 42.63

5. Zeleňáková Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:23.80 281
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.80 43.81

6. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 1:24.28 276
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.28 44.75

7. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 1:24.63 272
50m: 41.91 41.91 100m: 1:24.63 42.72

8. Pirk Viktória 13 XBS swimming 1:25.24 267
50m: 41.80 41.80 100m: 1:25.24 43.44

9. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 1:25.25 266
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.25 44.21

10. Špaňárová Lujza 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:25.69 262
50m: 41.95 41.95 100m: 1:25.69 43.74

11. Frištáková Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:26.59 254
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.59 44.53

12. Trochanová Ella 13 Slávia  Trenčín 1:27.57 246
50m: 42.11 42.11 100m: 1:27.57 45.46

13. Deáková Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:28.42 239
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.42 45.73

14. Lajchová Karolína 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:29.04 234
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.04 46.66

15. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 1:29.07 234
50m: 43.82 43.82 100m: 1:29.07 45.25

16. Radvanská Alena 12 STU Trnava 1:29.75 228
50m: 43.45 43.45 100m: 1:29.75 46.30

17. Hegedűsová Isabel 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:31.31 217
50m: 44.50 44.50 100m: 1:31.31 46.81

18. Pecháčová Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:31.33 217
50m: 44.00 44.00 100m: 1:31.33 47.33

19. Buchmanová Anna 12 Piešťanský plavecký klub 1:31.71 214
50m: 45.69 45.69 100m: 1:31.71 46.02

20. Gašperanová Barbora 12 PK Pezinok 1:32.36 209
50m: 44.31 44.31 100m: 1:32.36 48.05

21. Jamnická Tereza 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:33.36 203
50m: 44.75 44.75 100m: 1:33.36 48.61

22. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:33.44 202
50m: 45.29 45.29 100m: 1:33.44 48.15
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, žiačky, 100m znak, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

23. Schultzová Marianna 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:34.32 197
50m: 45.86 45.86 100m: 1:34.32 48.46

24. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 1:34.46 196
50m: 45.88 45.88 100m: 1:34.46 48.58

25. Schott Aneta 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:35.72 188
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.72 49.44

26. Žažová Sára Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:41.81 156
50m: 49.41 49.41 100m: 1:41.81 52.40

13 - 14 roč.

1. Polomská Sára 10 STU Trnava 1:05.46 589
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.46 33.75

2. Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:06.47 563
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.47 34.17

3. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 1:08.60 512
50m: 33.58 33.58 100m: 1:08.60 35.02

4. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 28 1:08.83 507
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.83 35.40

5. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 1:10.39 474
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.39 36.35

6. Kolenčíková Nela 10 XBS swimming 1:10.47 472
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.47 36.60

7. Balážová Viktória 10 STU Trnava 1:11.86 445
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.86 37.29

8. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 1:12.02 442
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.02 37.14

9. Kacera Hana 11 NVR swimming, o.z. 1:12.12 440
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.12 36.89

10. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 1:12.61 432
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.61 37.41

11. Megová Petra 10 Piešťanský plavecký klub 1:12.69 430
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.69 37.82

12. Bošanská Svetlana 10 Orca Bratislava 1:13.05 424
50m: 35.96 35.96 100m: 1:13.05 37.09

13. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:14.14 405
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.14 38.74

14. Drozdíková Kamila 10 Orca Bratislava 1:15.55 383
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.55 38.52

15. Cáková Alžbeta 10 Orca Bratislava 1:16.86 364
50m: 38.16 38.16 100m: 1:16.86 38.70

16. Klimentová Katarína 10 Orca Bratislava 1:17.08 361
50m: 38.07 38.07 100m: 1:17.08 39.01

17. Zeleňáková Lesana 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:17.47 355
50m: 37.80 37.80 100m: 1:17.47 39.67

18. Pätoprstá Simona 11 PK Pezinok 1:17.57 354
50m: 38.78 38.78 100m: 1:17.57 38.79

19. Matlovičová Hana 10 PK Pezinok 1:18.03 348
50m: 38.51 38.51 100m: 1:18.03 39.52



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Slovenská plavecká federácia 26.02.2024 5:44 - Strana 3

Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, žiačky, 100m znak, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

20. Klimová Sabina 10 Slávia  Trenčín 1:18.13 346
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.13 41.11

21. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 1:18.24 345
50m: 38.99 38.99 100m: 1:18.24 39.25

22. Nagyová Petra 11 XBS swimming 1:18.54 341
50m: 38.54 38.54 100m: 1:18.54 40.00

23. Schott Anna Mária 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:18.55 341
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.55 40.65

24. Kuhajdová Karolína 10 Slávia  Trenčín 1:18.64 340
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.64 41.11

25. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 1:18.95 336
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.95 41.44

26. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:19.45 329
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.45 40.91

27. Kiš-Bandi Agáta 10 NVR swimming, o.z. 1:19.53 328
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.53 40.40

28. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:20.87 312
50m: 39.19 39.19 100m: 1:20.87 41.68

29. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 1:21.04 310
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.04 41.29

30. Pospiechová Alica 11 Piešťanský plavecký klub 1:21.07 310
50m: 39.22 39.22 100m: 1:21.07 41.85

31. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:21.41 306
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.41 42.38

32. Kovácsová Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 1:21.51 305
50m: 40.13 40.13 100m: 1:21.51 41.38

33. Bališová Sabína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.62 304
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.62 41.52

34. Letková Lara 10 XBS swimming 1:21.68 303
50m: 39.45 39.45 100m: 1:21.68 42.23

35. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 1:21.70 303
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.70 41.66

36. Puhová Nella 10 Orca Bratislava 1:23.53 283
50m: 40.01 40.01 100m: 1:23.53 43.52

37. Bednarovská Tamara 11 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:23.91 279
50m: 41.78 41.78 100m: 1:23.91 42.13

38. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 1:25.48 264
50m: 41.43 41.43 100m: 1:25.48 44.05

39. Hubináková Liliana 11 STU Trnava 1:25.51 264
50m: 41.91 41.91 100m: 1:25.51 43.60

40. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:26.60 254
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.60 44.26

41. Gajdošová Lea Mária 11 Slávia  Trenčín 1:26.90 252
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.90 45.22

42. Kamody Jessica 11 Slávia  Trenčín 1:27.48 247
50m: 42.84 42.84 100m: 1:27.48 44.64

43. Štefušová Ema 10 PK Pezinok 1:27.68 245
50m: 41.67 41.67 100m: 1:27.68 46.01
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, žiačky, 100m znak, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

44. Pišková Paula 11 STU Trnava 1:29.10 233
50m: 44.44 44.44 100m: 1:29.10 44.66

45. Zemešová Natália 11 XBS swimming 1:30.21 225
50m: 43.74 43.74 100m: 1:30.21 46.47

46. Ivanovičová Adriana 11 STU Trnava 1:34.97 193
50m: 46.24 46.24 100m: 1:34.97 48.73

DSQ Mihalíková Miriam 10 NVR swimming, o.z.
SW 6.4 - Z: Pretekár nezačal vykonanie obratu hneď po obrátení sa na prsia (Čas: 12:47)

Open

1. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 1:01.63 706
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.63 32.04

2. Horváthová Terézia 07 ŠKP Košice 1:02.82 667
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.82 32.82

3. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia  Trenčín 1:03.04 660
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.04 32.74

4. Urbánková Sophia 06 J&T Sport Team 28 1:03.74 638
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.74 33.09

5. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 1:03.93 632
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.93 32.84

6. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 1:04.09 628
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.09 33.25

7. Polomská Sára 10 STU Trnava 1:05.46 589
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.46 33.75

8. Kuryłek Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 1:06.01 574
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.01 33.47

9. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 1:06.12 572
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.12 34.36

10. Červenková Emma 06 XBS swimming 1:06.47 563
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.47 34.79

Slámová Lucia 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:06.47 563
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.47 34.17

12. Poliačiková Kristína 08 Orca Bratislava 1:07.66 533
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.66 35.29

13. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 1:07.89 528
50m: 33.05 33.05 100m: 1:07.89 34.84

14. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 1:08.50 514
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.50 35.53

15. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 1:08.60 512
50m: 33.58 33.58 100m: 1:08.60 35.02

16. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 28 1:08.83 507
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.83 35.40

17. Toráčová Timea 09 Slávia  Trenčín 1:09.88 484
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.88 36.92

18. Barilová Tereza 09 J&T Sport Team 28 1:09.91 484
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.91 36.01

19. Chmurová Karin 09 STU Trnava 1:09.93 483
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.93 37.17
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, ženy, 100m znak, Open

por. Roč. čas body

20. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 1:10.39 474
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.39 36.35

21. Kolenčíková Nela 10 XBS swimming 1:10.47 472
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.47 36.60

22. Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 1:10.67 468
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.67 36.74

23. Hrúzová Hana 06 PK Záhorák Senica 1:10.96 462
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.96 36.78

24. Špániková Natália 09 PK Záhorák Senica 1:11.43 453
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.43 37.56

25. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 28 1:11.66 449
50m: 34.87 34.87 100m: 1:11.66 36.79

26. Ertlová Natália 07 ŠPK Kúpele Piešťany 1:11.76 447
50m: 35.11 35.11 100m: 1:11.76 36.65

27. Milá Nina 12 PK Azeta 1:11.80 446
50m: 35.73 35.73 100m: 1:11.80 36.07

28. Balážová Viktória 10 STU Trnava 1:11.86 445
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.86 37.29

29. Ďurišová Tereza 05 ROYAL plavecký klub 1:11.87 445
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.87 37.55

30. Kouassi Rita Marion 10 ŠKP Košice 1:12.02 442
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.02 37.14

31. Kacera Hana 11 NVR swimming, o.z. 1:12.12 440
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.12 36.89

32. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 1:12.51 433
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.51 37.65

Podmanická Nina 06 STU Trnava 1:12.51 433
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.51 37.64

34. Dudnik Yuliia 06 XBS swimming 1:12.60 432
50m: 34.00 34.00 100m: 1:12.60 38.60

35. Vlková Sabina 10 Slávia  Trenčín 1:12.61 432
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.61 37.41

36. Megová Petra 10 Piešťanský plavecký klub 1:12.69 430
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.69 37.82

37. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 1:12.74 429
50m: 35.93 35.93 100m: 1:12.74 36.81

38. Novotná Ema 06 STU Trnava 1:12.79 428
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.79 37.76

39. Bošanská Svetlana 10 Orca Bratislava 1:13.05 424
50m: 35.96 35.96 100m: 1:13.05 37.09

40. Fukna Isabella 09 PK Záhorák Senica 1:13.06 424
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.06 37.26

41. Csenkyová Michaela 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:14.14 405
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.14 38.74

42. Traves Emily 09 Slávia  Trenčín 1:14.45 400
50m: 35.87 35.87 100m: 1:14.45 38.58

43. Vcherashnia Anastasiia 04 Slávia  Trenčín 1:14.77 395
50m: 35.70 35.70 100m: 1:14.77 39.07
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, ženy, 100m znak, Open

por. Roč. čas body

44. Žiaková Tamara 09 PK TENAX Žilina 1:15.19 389
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.19 39.68

45. Králová Andrea 08 Orca Bratislava 1:15.25 388
50m: 36.77 36.77 100m: 1:15.25 38.48

46. Drozdíková Kamila 10 Orca Bratislava 1:15.55 383
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.55 38.52

47. Kantorová Margaréta 09 J&T Sport Team 28 1:15.77 380
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.77 39.24

48. Zacharová Zoe 07 PK ŠG Nitra 1:16.38 371
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.38 39.77

49. Mišáková Sofia 09 Slávia  Trenčín 1:16.80 365
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.80 39.99

50. Cáková Alžbeta 10 Orca Bratislava 1:16.86 364
50m: 38.16 38.16 100m: 1:16.86 38.70

51. Klimentová Katarína 10 Orca Bratislava 1:17.08 361
50m: 38.07 38.07 100m: 1:17.08 39.01

52. Hupková Ema 09 XBS swimming 1:17.42 356
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.42 40.13

53. Dubčáková Janka 09 Orca Bratislava 1:17.45 355
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.45 39.82

54. Zeleňáková Lesana 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:17.47 355
50m: 37.80 37.80 100m: 1:17.47 39.67

55. Pätoprstá Simona 11 PK Pezinok 1:17.57 354
50m: 38.78 38.78 100m: 1:17.57 38.79

56. Vašíčková Karin 08 PK Záhorák Senica 1:17.75 351
50m: 37.94 37.94 100m: 1:17.75 39.81

57. Khylko Kateryna 09 STU Trnava 1:17.79 351
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.79 40.77

58. Matlovičová Hana 10 PK Pezinok 1:18.03 348
50m: 38.51 38.51 100m: 1:18.03 39.52

59. Hulínová Hana 09 XBS swimming 1:18.07 347
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.07 40.40

60. Klimová Sabina 10 Slávia  Trenčín 1:18.13 346
50m: 37.02 37.02 100m: 1:18.13 41.11

61. Vaňková Eva 11 PK Záhorák Senica 1:18.24 345
50m: 38.99 38.99 100m: 1:18.24 39.25

62. Zvancigerová Lucia 06 Orca Bratislava 1:18.37 343
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.37 41.11

63. Nagyová Petra 11 XBS swimming 1:18.54 341
50m: 38.54 38.54 100m: 1:18.54 40.00

64. Schott Anna Mária 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:18.55 341
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.55 40.65

65. Kuhajdová Karolína 10 Slávia  Trenčín 1:18.64 340
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.64 41.11

66. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 1:18.95 336
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.95 41.44

67. Sekáčová Sofia 07 Orca Bratislava 1:19.12 333
50m: 38.46 38.46 100m: 1:19.12 40.66
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Veľká cena Trnavy
Trnava, 24. - 25.2.2024

disciplína 6, ženy, 100m znak, Open

por. Roč. čas body

68. Filipová Lea 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:19.45 329
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.45 40.91

69. Kiš-Bandi Agáta 10 NVR swimming, o.z. 1:19.53 328
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.53 40.40

70. Moravská Miriam 13 AQUASPORT Levice 1:20.76 313
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.76 41.88

71. Radosavljevič Simona 11 ŠPK Kúpele Piešťany 1:20.87 312
50m: 39.19 39.19 100m: 1:20.87 41.68

72. Mikulincová Silvia 10 STU Trnava 1:21.04 310
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.04 41.29

73. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský plavecký klub 1:21.07 310
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.07 42.59

Pospiechová Alica 11 Piešťanský plavecký klub 1:21.07 310
50m: 39.22 39.22 100m: 1:21.07 41.85

75. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 1:21.11 309
50m: 37.91 37.91 100m: 1:21.11 43.20

76. Mocháková Linda 09 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.17 309
50m: 39.14 39.14 100m: 1:21.17 42.03

77. Pipíšková Nina 11 PK Záhorák Senica 1:21.41 306
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.41 42.38

78. Kovácsová Mia 11 TJ Dunaj Štúrovo 1:21.51 305
50m: 40.13 40.13 100m: 1:21.51 41.38

79. Bališová Sabína 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.62 304
50m: 40.10 40.10 100m: 1:21.62 41.52

80. Letková Lara 10 XBS swimming 1:21.68 303
50m: 39.45 39.45 100m: 1:21.68 42.23

81. Beblavá Lujza 11 PK Záhorák Senica 1:21.70 303
50m: 40.04 40.04 100m: 1:21.70 41.66

82. Gáliková Nelly 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:21.89 301
50m: 39.14 39.14 100m: 1:21.89 42.75

83. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:22.62 293
50m: 39.99 39.99 100m: 1:22.62 42.63

84. Grečová Timea 07 Orca Bratislava 1:22.75 291
50m: 40.40 40.40 100m: 1:22.75 42.35

85. Puhová Nella 10 Orca Bratislava 1:23.53 283
50m: 40.01 40.01 100m: 1:23.53 43.52

86. Zeleňáková Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:23.80 281
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.80 43.81

87. Bednarovská Tamara 11 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:23.91 279
50m: 41.78 41.78 100m: 1:23.91 42.13

88. Ďatková Sára 12 Slávia  Trenčín 1:24.28 276
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.28 44.75

89. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 1:24.63 272
50m: 41.91 41.91 100m: 1:24.63 42.72

90. Pirk Viktória 13 XBS swimming 1:25.24 267
50m: 41.80 41.80 100m: 1:25.24 43.44

91. Držíková Sofia 12 PK Aqua Senica 1:25.25 266
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.25 44.21
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92. Genšiniaková Dorota 11 Slávia  Trenčín 1:25.48 264
50m: 41.43 41.43 100m: 1:25.48 44.05

93. Hubináková Liliana 11 STU Trnava 1:25.51 264
50m: 41.91 41.91 100m: 1:25.51 43.60

94. Špaňárová Lujza 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:25.69 262
50m: 41.95 41.95 100m: 1:25.69 43.74

95. Frištáková Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:26.59 254
50m: 42.06 42.06 100m: 1:26.59 44.53

96. Hanusková Michaela 10 ŠPK Kúpele Piešťany 1:26.60 254
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.60 44.26

97. Gajdošová Lea Mária 11 Slávia  Trenčín 1:26.90 252
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.90 45.22

98. Kamody Jessica 11 Slávia  Trenčín 1:27.48 247
50m: 42.84 42.84 100m: 1:27.48 44.64

99. Trochanová Ella 13 Slávia  Trenčín 1:27.57 246
50m: 42.11 42.11 100m: 1:27.57 45.46

100. Štefušová Ema 10 PK Pezinok 1:27.68 245
50m: 41.67 41.67 100m: 1:27.68 46.01

101. Deáková Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:28.42 239
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.42 45.73

102. Lajchová Karolína 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:29.04 234
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.04 46.66

103. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 1:29.07 234
50m: 43.82 43.82 100m: 1:29.07 45.25

104. Pišková Paula 11 STU Trnava 1:29.10 233
50m: 44.44 44.44 100m: 1:29.10 44.66

105. Radvanská Alena 12 STU Trnava 1:29.75 228
50m: 43.45 43.45 100m: 1:29.75 46.30

106. Zemešová Natália 11 XBS swimming 1:30.21 225
50m: 43.74 43.74 100m: 1:30.21 46.47

107. Hegedűsová Isabel 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:31.31 217
50m: 44.50 44.50 100m: 1:31.31 46.81

108. Pecháčová Nina 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:31.33 217
50m: 44.00 44.00 100m: 1:31.33 47.33

109. Buchmanová Anna 12 Piešťanský plavecký klub 1:31.71 214
50m: 45.69 45.69 100m: 1:31.71 46.02

110. Gašperanová Barbora 12 PK Pezinok 1:32.36 209
50m: 44.31 44.31 100m: 1:32.36 48.05

111. Jamnická Tereza 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:33.36 203
50m: 44.75 44.75 100m: 1:33.36 48.61

112. Bolzánová Zoe 12 TJ Dunaj Štúrovo 1:33.44 202
50m: 45.29 45.29 100m: 1:33.44 48.15

113. Schultzová Marianna 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:34.32 197
50m: 45.86 45.86 100m: 1:34.32 48.46

114. Kratka Bibiana 12 PK Pezinok 1:34.46 196
50m: 45.88 45.88 100m: 1:34.46 48.58

115. Ivanovičová Adriana 11 STU Trnava 1:34.97 193
50m: 46.24 46.24 100m: 1:34.97 48.73
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116. Schott Aneta 12 ŠPK Kúpele Piešťany 1:35.72 188
50m: 46.28 46.28 100m: 1:35.72 49.44

117. Žažová Sára Tamara 13 ŠPK Kúpele Piešťany 1:41.81 156
50m: 49.41 49.41 100m: 1:41.81 52.40

DSQ Mihalíková Miriam 10 NVR swimming, o.z.
SW 6.4 - Z: Pretekár nezačal vykonanie obratu hneď po obrátení sa na prsia (Čas: 12:47)

DSQ Mikulášová Sára 09 Piešťanský plavecký klub
SW 6.2 - Z: Nesprávna poloha tela počas pretekov. (Čas: 12:36)


